



Datum: 2023-06-02
Handläggare: Linda Andersson
Direktr:
Diariernr: 2022.203 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

Svar till skolinspektionen angående regelbunden tillsyn av sektor 5 Alströmergymnasiet

Ärendebeskrivning

Skolinspektionen genomförde under hösten 2022 en tillsyn av Alströmergymnasiet sektor 5 i syfte att bidra till utveckling av verksamheten. Tillsynens fokusområden omfattade extra anpassningar och särskilt stöd, arbetsplatsförlagd lärande med fokus på behörighet och introduktionsprogrammen, förutsättningar för skolenheten samt trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling. Inom de angivna fokusområdena har Skolinspektionen beslutat om åtgärder ska vidtas eller om inga brister har konstaterats.

I beslutet lyfter Skolinspektionen att åtgärder behöver vidtas inom området *extra anpassning och särskilt stöd* på grund av brister i arbetet med särskilt stöd, samt inom området *hantering av mobiltelefoner och annan elektronisk kommunikationsutrustning* på grund av avsaknad av skriftlig rutin för hantering av omhändertagande av mobiltelefoner och annan kommunikationsutrustning. Områdena *arbetsplatsförlagdlärande och att elever på yrkesprogram ges möjlighet att uppnå behörighet till högskoleutbildning på grundnivå, plan för utbildning på introduktionsprogram och individuella studieplaner* samt *trygghet, studiero och motverkande av kränkande behandling* anses vara utan konstaterade brister.

Kultur- och utbildningsnämnden ska som huvudman tillhandahålla svar till Skolinspektionen senast den 15 juni 2023 med vilka åtgärder som har vidtagits avseende brister rörande särskilt stöd samt elektronisk kommunikationsutrustning.

Förvaltningens yttrande

Kultur- och utbildningsförvaltningen har utifrån Skolinspektionens beslut analyserat de konstaterade bristerna och redovisat de vidtagna åtgärderna i en samlad bilaga. En rutin för hantering av mobiltelefoner och annan elektronisk utrustning har tagits fram. Arbetet med extra anpassning och särskilt stöd pågår och är ett kontinuerligt arbete.

Ekonomisk bedömning

Beslutet medför inga kostnader.

Förslag till beslut

Kultur- och utbildningsnämnden godkänner förvaltningens plan på åtgärder och antar skrivelsen som sin egen och översänder den till Skolinspektionen.

Beslutet ska skickas till

Skolinspektionen

Lars Svensson
Förvaltningschef

Linda Andersson
Skol- och verksamhetschef utbildning

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-06-02